



MAHADHAN DEALER MITRA

The Agri Services Dealer Magazine of Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corp. Ltd.

DEEPAK FERTILISERS LIGHTING THE LIVES OF FARMERS.



Bullock carts with LED lights on cart marching on roads towards Sugar Factories

In India Sugarcane is the major cash crop. Farmers carry their yield to sugar factories in Bullock Carts. The highway at night is very hazardous for these Bullock Carts. Every year in India about 100 farmers lose their lives due to accidents at night. Such losses inevitably lead to social and economic problems. This happens because there are no lights on these bullock carts. Vehicles cannot see the carts at night. Vehicles cut lanes and often topple the carts. Accident happens because truck drivers drive fast, and they cannot see the carts until it is very close. Therefore we often see news of trucks or buses crashing the bullock cart.

Deepak Fertilisers came up with a simple and smart solution to this problem. We lit up the bullock cart with low-cost LED lights. This made the carts visible

at night and reduced the risk of accidents. As per the farmers' feedback, this is a very good and unique idea of protecting bullock carts from road accidents. Thus, saving of human lives as well as those of bullock.

Deepak Fertilisers is known among the farming community as 'Mahadhan' company, who is not only selling the fertilisers but provides services to them. Being a part of the society and as a part of social responsibility, Deepak Fertilisers is lighting up their lives by giving the rural community new hopes and showing them a new way to prosper. Deepak Fertilisers has conducted this activity on an experimental basis and may extend depending on its feasibility.



संवाद

प्रिय विक्रेता बंधू,

खत उद्योगासाठी २०१५-१६ वे वर्ष फारसे समाधानकारक ठरले नाही. कमी पाऊसमान, जमिनीतील पाण्याचा अपुरा साठा, उष्ण हिवाळा, प्रमाणाबाहेर शिल्लक असलेला खतांचा

साठा, पेरणीचे कमी झालेले क्षेत्र यांमुळे खतांच्या मागणीवर विपरीत परिणाम झाला. या कारणांमुळे तसेच आंतरराष्ट्रीय बाजारपेठेतील खतांचे दर कमी झाल्याने २०१५-१६ च्या तिसऱ्या चरणातील खत उद्योगाचा नफा जवळपास १३ टक्क्याने कमी झालेला आहे.

एप्रिल ते डिसेंबर २०१५ दरम्यान दीपक फर्टिलायझर्सने कमी खत उत्पादना अभावी निर्धारित बजेटच्या तुलनेत ६५% एवढा मुख्य खतांचा पुरवठा केला तर ६८% स्पेशालिटी खतांचा पुरवठा केला. महापॉवर व महाधन स्मार्ट खतांचे कमी उत्पादन व विपणन क्षेत्रात दुष्काळी परिस्थिती असतानाही कंपनीने मागील वर्षाच्या तुलनेत ४९% वाढ केलेली आहे.

भारतीय वेधशाळेच्या हवामान अंदाज दर्शविणाऱ्या मॉडेलनुसार मागील दोन वर्षांपासून पडणाऱ्या दुष्काळास कारणीभूत असणाऱ्या अलनिनो चा प्रभाव यंदाच्या मान्सूनमध्ये निष्प्रभ राहणार असून या वर्षी मान्सून हा सरासरी एवढा राहिल असा अंदाज वर्तविला जात आहे. त्यामुळे पाऊसमान समाधानकारक होऊन मका, कडधान्ये व गहू या पिकांच्या

आयातीवर कमी अवलंबून राहावे लागेल असे दिसते.

यावर्षी महाधन स्मार्ट या विद्राव्य खताच्या लॉन्च नंतर दीपक फर्टिलायझर्सतर्फे महाधन एनपीके खते या वर्षाअखेर बाजारात आणण्याचे प्रयोजन आहे. या सर्व खतांचे उत्पादन आम्ही तळोजा जि. रायगड येथे करणार आहोत. या खतांच्या विक्रीला नेहमीप्रमाणे आपला भक्कम पाठिंबा व सहकार्य राहिलच हा विश्वास आहे.

दीपक फर्टिलायझर्स या वर्षात महाधनचे २५ वे वर्ष साजरे करत आहे हे कळविताना आम्हास आनंद होत आहे. या निमित्ताने आम्ही आपणाशी संवाद साधणार आहोत. या २५ वर्षात कंपनीच्या प्रगतीमध्ये आपले मोलाचे सहकार्य लाभलेले आहे. असेच सहकार्य भविष्यात मिळत राहिल ही अपेक्षा व्यक्त करतो.

हे नवीन वर्ष आपणांस सुख-समृद्धी, आरोग्यदायी व भरभराटीचे जावो ही ईश्वरचरणी प्रार्थना !

आपला विश्वासू

अरविंद कुलकर्णी,
एक्झिक्युटिव्ह व्हाईस प्रेसिडेंट - अॅग्रीबिझनेस

One to One

Dear Friend,

The Year 2015-16 is not turning out to be a good year for the fertilizer industry. There was weak demand due to poor monsoons. Low ground water level triggered by deficient monsoons, warmer winters and excess inventory in the system adversely affected demand across the industry as acreages contracted by 3%. Fertilizer companies reported a 13% drop in PAT in Q3 2015-16 on back of a slowdown in the fertilizer segment and price softness in international markets.

During the period from April - Dec. 2015, as against budgeted quantity of Bulk Fertilisers, the actual sales are 65% on account of low availability where as against the budgeted sales of speciality fertilisers, we have achieved 68% of the target. A growth of 49% was achieved despite Mahapower / SMART production shortfall and severe drought conditions in our marketing territory.

According to Indian weather forecast models, the El Nino phenomenon, which was responsible for last year's drought, is expected to turn neutral during the Monsoon season. India is likely to enjoy a normal monsoon this year, raising hopes that

the country may be able to reduce its dependence on imports for maize, pulses and wheat, among other commodities, after two years of below- average rainfall.

This year after the successful launch of Mahadhan SMART, a 100% Water Soluble fertiliser, we are planning to supply our new range of NPK bulk fertilisers by the end of this year. As usual, we expect your wholehearted support for these products.

We are glad to inform you that, we are going to celebrate 25 years of Mahadhan. During this celebrating year, would be in touch with you through number of activities. In this journey of the company's progress, you have been providing valuable co-operation and we hope, you will extend your support in future also.

May this new year brings you health, wealth and happiness.

You are faithfully

Arvind Kulkarni
Executive Vice President - Agribusiness

अॅग्रोव्हिजन - नागपूर व किसान - पुणे प्रदर्शनात दीपक फर्टिलायझर्सचा सहभाग.

दरवर्षी प्रमाणे दीपक फर्टिलायझर्सने दि. ११ ते १४ डिसेंबर २०१५ दरम्यान नागपूर येथे आयोजित अॅग्रोव्हिजन कृषी प्रदर्शनात तसेच १६ ते २० डिसेंबर २०१५ दरम्यान आयोजित 'किसान' कृषि प्रदर्शनात सहभाग घेतला.

नुकत्याच लाँच केलेल्या महाधन स्मार्ट या १०० टक्के पाण्यात विद्राव्य खताचा प्रचार व प्रसार करण्याच्या हेतूने व नवीन तंत्रज्ञानाविषयी जागरूकता निर्माण करण्यासाठी वरील प्रदर्शनात सहभाग घेण्यात आला. या प्रदर्शनात महाधन स्टॉलला भेट देणाऱ्या शेतकरी बंधूंना महाधन स्मार्ट खताविषयीचे माहिती पत्रके, महाधन शेतकरी मित्र हे त्रैमासिक तसेच

महाधन स्मार्ट खताचे सॅपल पाऊच मोफत देण्यात आले व या खताविषयी तसेच इतर उत्पादनांविषयी शेतकरी बंधूंनी चर्चा करण्यात आली. या दोन्ही प्रदर्शनात शेतकरी बंधूंकडून प्रदर्शनास उत्तम प्रतिसाद मिळून जवळपास एक लाख शेतकरी बंधूंनी महाधन स्टॉलला भेट दिली. या प्रदर्शनाद्वारे सर्व शेतकऱ्यांना एकाच ठिकाणी येता येऊन त्यांचेशी संवाद साधता आला. शेतकरी बंधूंना आपल्या शेतीमध्ये दर्जेदार उत्पादन घेण्यासाठी, शेतीविषयक तंत्रज्ञानाची माहिती घेता येण्यासाठी कृषि प्रदर्शनाचे आयोजन हे आवश्यक असून ती काळाची गरज आहे.

अॅग्रोव्हिजन कृषी प्रदर्शन



अॅग्रोव्हिजन कृषि प्रदर्शनातील महाधन स्टॉल



मे. भास्कर अॅग्रो सेल्स कॉर्पो., नागपूर चे महाधन विक्रेता श्री. अभय माणके यांचे महाधन स्टॉलवर पुष्पगुच्छ देऊन स्वागत करताना दीपक फर्टिलायझर्सचे नागपूर जिल्हा प्रमुख श्री. पोपट मरकड



मे. कृषी सेवा केंद्र नागपूर चे महाधन विक्रेता श्री. अभिजीत काशीकर यांचे महाधन स्टॉलवर पुष्पगुच्छ देऊन स्वागत करताना दीपक फर्टिलायझर्सचे नागपूर जिल्हा प्रमुख श्री. पोपट मरकड



महाधन स्मार्ट या १०० टक्के पाण्यात विद्राव्य खताचे सॅपल महाधन स्टॉलवर भेट देणाऱ्या शेतकरी बंधूंना देत असताना कंपनीचे नागपूर विभाग प्रमुख श्री. प्रमोद लहाने



ऊस तज्ञ श्री. संजीव माने यांचे महाधन स्टॉलवर पुष्पगुच्छ देऊन स्वागत करताना कंपनीचे अमरावती जिल्हा प्रमुख श्री. डी. डब्लू बानायत तसेच मार्केट डेव्हलपमेंट विभागाचे श्री. संजय बिराजदार



नागपूर जिल्हाचे कृषी विकास अधिकारी श्री. सुबोध मोहरील तसेच तंत्र आधिकारी श्री. तसरे यांचे महाधन स्टॉलवर स्वागत करताना कंपनीचे रिजनल मॅनेजर श्री. जी. एस. बुधवत तसेच श्री. प्रमोद लहाने

किसान कृषि प्रदर्शन



किसान कृषि प्रदर्शनातील महाधन स्टॉल



श्री. अरविंद कुलकर्णी, खत विभाग प्रमुख, दीपक फर्टिलायझर्स यांनी महाधन स्टॉलला भेट देऊन शेतकरी बंधूशी संवाद साधला.



श्री. विजयराव पाटील, सहयोगी उपाध्यक्ष यांनी महाधन स्टॉलला भेट देऊन शेतकरी बंधूशी संवाद साधला.



श्री. नरेश देशमुख, प्रमुख-मुख्य खते, दीपक फर्टिलायझर्स हे महाधन स्टॉलवर शेतकऱ्यांना महाधन स्मार्ट खताचे वाटप करताना



श्री. रघुनाथ नेवसे, प्रमुख - स्पेश्यलिटी खते, दीपक फर्टिलायझर्स यांनी महाधन स्टॉलला भेट देऊन शेतकरी बंधूशी संवाद साधला.



महाधन स्टॉलवर भेट देणाऱ्या शेतकरी बंधू आपल्या नावाची नोंदणी करताना.



महाधन खत विक्रेते व माजी चेअरमन, फर्टिलायझर्स डिलर्स असोसिएशन यांनी महाधन स्टॉलला भेट दिली. या प्रसंगी उपस्थित श्री. अरविंद कुलकर्णी, विजयराव पाटील व श्री. रघुनाथ नेवसे.



महाधन स्टॉलवर शेतकरी बंधूंना महाधनची माहिती पत्रके देताना कंपनीचे प्रतिनिधी.

महाधन विक्रेता संमेलन - महाबळेश्वर

सन २०१५-१६ वर्षाचा आढावा घेण्यासाठी तसेच २०१४-१५ वर्षात महाधन खत विक्रीबद्दल उत्कृष्ट कामगिरी केलेल्या महाधन विक्रेत्यांचा सन्मान करण्यासाठी तसेच २०१६-१७ सालातील खत नियोजनाबद्दल चर्चा करण्यासाठी पुणे जिल्हा प्रमुख श्री. दीपक जावळे यांनी पुणे विभाग प्रमुख श्री. शिरीष सुरंजे यांच्या मार्गदर्शनाखाली महाबळेश्वर येथे दि. १८ जानेवारी २०१६ रोजी महाधन विक्रेता संमेलनाचे आयोजन केले. या संमेलनात कंपनीचे एक्झिक्युटिव्ह व्हाईस प्रेसिडेंट व खत विभाग प्रमुख श्री. अरविंद कुलकर्णी यांनी राष्ट्रीय - आंतरराष्ट्रीय स्तरावरील खत उद्योग व दीपक फर्टिलायझर्सचा २०१५-१६ वर्षातील आढावा घेतला. कंपनीचे असो. व्हाईस श्री. नरेश देशमुख यांनी मुख्य खत



श्री. अरविंद कुलकर्णी, विजयराव पाटील, नरेश देशमुख तसेच महाधन विक्रेता बंधू कार्यक्रमाचे दीप प्रज्वलन करून उद्घाटन करताना

व्यवसायाविषयी मार्गदर्शन केले, श्री. विजयराव पाटील, असो. व्हाईस प्रेसिडेंट अॅग्रीबिझिनेस यांनी अॅडव्हर्टाईजिंग व मार्केट डेव्हलपमेंट विषयी तर श्री. रघुनाथ नेवसे, असो. व्हाईस प्रेसिडेंट, यांनी स्पेशलिटी खत व्यवसायाचा आढावा घेतला.

सन २०१४-१५ सालात खत विक्रीमध्ये उत्कृष्ट कामगिरी केलेल्या महाधन विक्रेत्यांचा वरील अधिकाऱ्यांतर्फे भेटवस्तु देऊन सन्मान करण्यात आला. या संमेलनास उत्स्फूर्त प्रतिसाद लाभला व पुणे विभागातील जवळपास १३५ महाधन विक्रेते या संमेलनास उपस्थित होते.



मे. भाग्यश्री कृषी भंडार, आळेफाटा ता. जुन्नर जि. पुणे चे महाधन विक्रेता श्री. शंकर गडगे यांचे सन २०१४-१५ दरम्यान स्पेशलिटी खतांच्या विक्रीमध्ये उत्कृष्ट कामगिरी केल्याबद्दल अभिनंदन व सत्कार करताना श्री. अरविंद कुलकर्णी.



मे. वर्षा ट्रेडर्स, सातारा येथील महाधन विक्रेते श्री. राजन मामनिया यांचे सन २०१४-१५ दरम्यान मुख्य व स्पेशलिटी खतांच्या विक्रीमध्ये उत्कृष्ट कामगिरी केल्याबद्दल अभिनंदन व सत्कार करताना श्री. विजयराव पाटील.



मे. मुकुंद कृषी भंडार, टेंभुर्णी, जि. सोलापूर येथील महाधन विक्रेते श्री. मुकुंद अट्कळे यांचे सन २०१४-१५ दरम्यान मुख्य खतांच्या विक्रीमध्ये उत्कृष्ट कामगिरी केल्याबद्दल अभिनंदन व सत्कार करताना कंपनीचे मुख्य खत विभाग प्रमुख श्री. नरेश देशमुख.



मे. नेताजी एंटरप्रायजेस, जवळा ता. सांगोला, जि. सोलापूर येथील महाधन विक्रेते श्री. सचिन चिंचणे यांचे सन २०१४-१५ दरम्यान स्पेशलिटी खतांच्या विक्रीमध्ये उत्कृष्ट कामगिरी केल्याबद्दल अभिनंदन व सत्कार करताना कंपनीचे स्पेशलिटी खते विभाग प्रमुख श्री. रघुनाथ नेवसे.



मे. कृषी विकास केंद्र, इंदापूर जि. पुणे चे महाधन विक्रेते यांचे सन २०१४-१५ दरम्यान मुख्य खतांच्या विक्रीमध्ये उत्कृष्ट कामगिरी केल्याबद्दल अभिनंदन व सत्कार करताना श्री. नरेश देशमुख व श्री. रघुनाथ नेवसे

Mahadhan Dealers Conference - Bangalore

In order to review the business for the year 2015-16 of Pune Area and to discuss the business plan for FY 16-17, Shri. Vinay Walvekar, District Incharge, Banagalore, under the guidance of Area Incharge Shri. N. M. Basavraj, organised a Mahadhan dealers conference on 21st Feb. 2016 at Bangalore. Executive Vice President and Mkt.-Fertiliser head Shri. Arvind Kulkarni, highlighted on current national and international scenario of fertiliser business and reviewed the overall performance of Deepak Fertilisers during the year 2015-16. Shri. Vijaryao Patil Asso. Vice President, highlighted on Market Development activities of the company. Shri. Naresh Deshmukh, Asso. Vice President, highlighted on Bulk Fertiliser business and future expansion plans of the company.



Shri. Arvind Kulkarni, inaugurating the programme by lighting the lamp. Also seen are Dealers and company officials.

Shri. Raghunath Newase, Asso. Vice President, highlighted on Specialty Fertilisers journey. Shri. L. Krishna Kumar, Zonal Managar (South) highlighted on South operation and future plans. In this programme a formal launch of our New products Mahadhan SMART, a 100% water Soluble Fertiliser and Mahadhan Rise and Shine was undertaken. About 55 Mahadhan dealers were present for the programme. Being this is the first conference of the Banagalore Area, received overwhelming response from the farmers. Programme was concluded with lucky draw and felicitation of winners with distribution of prizes. Welcome and anchoring of the programme was done by Shri. N. M. Basavraj and Shri. Vinay Walvekar, proposed a vote of thanks.



Shri. Arvind Kulkarni, presenting the gift to the lucky draw winner Shri. Lokesh of M/s. Maruti Fertilisers, Nelamangala



Shri. Arvind Kulkarni congratulating and presenting the gift to Shri. Satish of M/s Mysuru Agri Clinic, Mysuru



Shri. Vijayrao Patil presenting the gift to the lucky draw winner Shri. Mahesh of M/s. Sinchana Agro Agency, Chamraj Nagar



Shri. Arvind Kulkarni and Shri. Naresh Deshmukh, handing over the gift to Shri. Ramesh of M/s. Laxmi Agro Seeds, Chikkaballapur



Shri. L. Krishna Kumar handing over the gift to the lucky draw winner Shri. Manju of M/s. Bhagalaxmi Traders, Sulibe

PROMOTIONS

We are proud to announce the promotion of our Agri business team members for their best efforts during the past year. Our Heartiest Congratulations to them !

Corporate Office



Shri. Arvind Kulkarni
Executive Vice President
Head Mkt. - Fertiliser



Shri. Raghunath B. Newase
Associate Vice President
Specialty Fertilisers



Shri. Sanjay Birajdar
Dy General Manger
Market Development



Shri. Jalinder Godase
Assistant General Manger
QA and Liaisoning

Pune Area Office



Shri. Santosh Kadam
Senior Manager - Sales



Shri. Amar Bhawe
Senior Manager -
Commercial



Shri. Jayprakash Mahajan
Manager -
Co-ordination

Nasik Area Office



Shri. Rakesh Patil
Senior Manager - Sales

Ahmednagar Area Office



Shri. Sahebrao Kardure
Dy. General Manager - Sales



Shri. Ashok Raut
Senior Manager - Sales

Aurangabad Area Office



Shri. Gorakhnath Budhwant
General Manager - Sales



Shri. Sachin Ghorpade
Manager - Sales



Shri. Amarsingh Nayak
Sr. Manager - Sales

Latur Area Office



Shri. Sagar Khot
Sr. Manager - Sales



Shri. Abhishek Deshmukh
Manager - Coordination

Akola Area Office



Shri. Popat Markad
Sr. Manager - Sales



Shri. Shriram Pangarkar
Assistant General Manager - Commercial

Nagpur Area Office

MP Area Office



Yogesh Mahabale
Sr. Manager - Commercial

Bangalore Area Office



Shri. Vinaykumar Walvekar
Sr. Manager - Sales

Chandigarh Area Office



Shri. Komal Singh Dhakrey
Sr. Manager - Sales

Ahmedabad Area Office



Shri. Jitendra Kuchara
Sr. Manager - Sales

संपादकीय...



मित्रहो,

२०१५-१६ वर्षात दुष्काळामुळे विशेषतः रबी हंगामातील अनेक महत्त्वाच्या पिकांखालील क्षेत्र तसेच एकरी सरासरी उत्पादन कमी झालेले आहे. कांद्याखालील क्षेत्र मात्र वाढल्याचे दिसते. सध्याची पाण्याची परिस्थिती लक्षात घेता, पुढील तीन महिन्यांमध्ये शेतकऱ्यांनी भेंडी, टोमॅटो, मिरची, कारली, दोडका, भोपळा व इतर पालेभाज्या पिकांवरती लक्ष केंद्रित केल्यास, कमी वेळेत चांगले उत्पादन मिळेल व दोन पैसे शेतकऱ्यांच्या खिशांमध्ये येण्याची शक्यता वाटते.

उन्हाळ्यातील पाण्याची कमतरता लक्षात घेता, पाण्याचे बाष्पीभवन रोखण्यासाठी शक्य असेल तेथे मल्लिंग पेपर व सूक्ष्म सिंचन पद्धतीचा वापर फायदेशीर ठरेल. फवारणीची खते त्याचप्रमाणे लागणारी औषधे व पिकांना पाणी देण्यासाठी, सकाळी ९ ते ११ व सायंकाळी ४-६ ही योग्य वेळ आहे. फवारणीची खते साधारणतः ५ ग्रॅम प्रति लिटर या प्रमाणात फवारून द्यावीत. पिकांसाठी या खतांचा कार्यक्षमपणे वापर होऊ शकतो व मालाची प्रत सुधारण्यास मदत होते. उसासारख्या पिकात पाचट न जाळता, पाचटाची कुट्टी करून वापर केल्यास मल्लिंगसारखा उपयोग होतो व पाण्याची ३०-४०% टक्के बचत होऊ शकते.

ऑक्टोबर २०१५ मध्ये कंपनीच्या तळोजा येथील फॅक्टरीमध्ये 'महाधन स्मार्ट' या १००% पाण्यात विद्राव्य खताची निर्मिती चालू झालेली आहे. भारतामध्ये संयुक्त विद्राव्य खत निर्माण करण्याचे श्रेय दीपक

फर्टिलायझर्सला जाते. भविष्यकाळात पाणी व खते यांचा कार्यक्षमपणे वापर होण्यासाठी त्याचा अभ्यासपूर्वक वापर करणे ही काळाची गरज आहे. म्हणून शेतकरी बंधूंनी विद्राव्य खतांचा वापर ठिबक सिंचनातून वाढवावा. सूक्ष्म अन्नद्रव्यांची पिकांवरील कमतरता तसेच कापूस, ऊस व डाळिंब या पिकांसाठी फर्टिगेशनद्वारे १००% विद्राव्य खतांच्या व्यवस्थापनाविषयी शेतकऱ्यांमध्ये जागरूकता व्हावी या दृष्टीने खत व्यवस्थापनाचे तक्ते पुढील महिन्यामध्ये आम्ही महाधन विक्रेत्यांकडे उपलब्ध करून देत आहोत.

एप्रिल २०१६ पासून महाधन कंपनी २५ व्या वर्षात पदार्पण करत असून त्यानिमित्ताने वेगवेगळ्या स्तरावरती कार्यक्रम आयोजित केले जाणार आहेत. कंपनीच्या प्रगतीमध्ये आपला मोलाचा वाटा असून सर्वांच्या सहकार्यामुळे हे साध्य झालेले आहे. भविष्यकाळातसुद्धा आपली साथ आम्हास लाभत राहिल ही अपेक्षा !

येणाऱ्या खरिप हंगामासाठी मनापासून शुभेच्छा !

आपला विश्वासू

विजयराव पाटील

विजयराव पाटील

असोसिएट व्हाईस प्रेसिडेंट - अॅग्रीबिझनेस



Vol: 15 | No.: 3

Jan to March 2016

Mahadhan Dealer Mitra (MDM) is the quarterly Agri Inputs Dealer magazine of Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corporation Limited for dealers all over India. For Private Circulation only. Free Distribution. Not for Sale.

Regd. Office: Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corporation Limited, Opp. Golf Course, Shastri Nagar, Yerawada, Pune - 411 006. INDIA.
Tel.: +91-20-6645 8000 Fax: +91-20-6645 8296 Email : vijayrao.patil@dfpcl.com

C R E D I T S

Editor	: V. B. Patil	Akola	: Pravin Patil
Asst. Editor	: N. R. Sathe	Nagpur	: Pramod Lahane
Co-ordinator	: S. R. Nartam	Ahmedabad	: Pramod Girhepuje
Publisher	: Deepak Fertilisers, Pune	Rajkot	: Mukesh Sheladiya
Area Office Correspondents :			
Pune	: Shirish Suranje	Hubli	: V. Prabhakar Reddy
Nasik	: Rakesh Patil	Bangalore	: N. M. Basavraj
Aurangabad	: G. S. Budhwant	Punjab / Haryana	: Lokesh Kumar
		Utter Pradesh	: Dr. K. J. B. Singh
		MP	: Pravin Malewar

MAHBIL/1999/00829

Mahadhan Dealer Mitra : Jan to March 2016

महाधन डिलर मित्र



Book-Post

Printed and Published by V. B. Patil on behalf of Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corporation Limited, Opp. Golf Course, Yerawada, Pune - 411 006